
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CNPJ: 06.076.510/0001-29 

 

 

 

 Avenida Edelina Maneghel Rando, 1365, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967  

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com 

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMOLOGAÇÃO 

 PSS EDITAL 03/2025 

 

  A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ, por 

intermédio da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso das 

atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria 2.206/2025, em observância ao 

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37, inciso IX da Constituição 

Federal, e na Lei Complementar Municipal nº 233/2025 e demais cominações de direito, 

resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO, 

 

I - Não foram registrados recursos relacionados a Classificação Final e Prova de Títulos.  

II -  Consta deste Edital a Classificação Final e Homologação do resultado do PSS edital 

03/2025. 

AMPLA 

QUÍMICA 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1544 Diana Rodriguês Linhares 28/10/1984 75 10 15 100 1 

1552 Ana Lívia Aparecida da Silva 18/02/2000 50 1 0 51 2 

 

AMPLA 

REDAÇÃO 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1550 Mara Regina Pereira  17/03/1984 75 10 15 100 1 

1541 Camila do Valle 04/10/1997 75 3 0 78 2 

 

AMPLA 

LITERATURA 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1542 Camila do Valle 04/10/1997 75 3 0 78 1 

mailto:educacaoband2009@gmail.com


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CNPJ: 06.076.510/0001-29 

 

 

 

 Avenida Edelina Maneghel Rando, 1365, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967  

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com 

 

AMPLA 

HISTÓRIA 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1551 Dorian Sabaine Gusmão Negrão dos Santos 23/04/1975 75 10 15 100 1 

1548 Mariane Alves dos Santos 19/11/1992 75 8 10 93 2 

1557 Ana Carla  Pinheiro Gomes 21/09/1995 75  15 90 3 

 

AMPLA 

FÍSICA 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1538 Grasielly dos Santos de Souza 18/05/1994 50 8 15 73 1 

 

AMPLA 

MATEMÀTICA 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1537 Grasielly dos Santos de Souza 18/05/1994 75 8 15 98 1 

1534 Leandra Aparecida Inácio de O. Rambaldi 25/05/1979 75 1 15 91 2 

 

AMPLA 

BIOLOGIA 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1556 Fernanda Prado Marinho 08/11/1993 75 7 15 97 1 

1553 Ana Lívia Aparecida da Silva 18/02/2000 65 1 0 66 2 

 

AMPLA 

GEOGRAFIA 

INSC. NOME DN EO TS AP TOTAL C 

1540 João Carlos Mantovani 11/03/1986 75 8 5 88 1 

 

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado 

do Paraná, em 22 de julho de 2025. 

 

Comissão Avaliadora do Processo Seletivo 

Claúdia Socorro Gomes Nogueira 

Elizandra Aparecida da Silva 

mailto:educacaoband2009@gmail.com


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CNPJ: 06.076.510/0001-29 

 

 

 

 Avenida Edelina Maneghel Rando, 1365, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967  

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com 

Larissa Machado Folippi 

mailto:educacaoband2009@gmail.com

